



PEMERINTAH KABUPATEN BOMBANA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 10 Urusan Wajib Kependudukan dan Catatan Sipil
 Organisasi : 1 . 10 . 01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	2.556.821.281,00	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.099.728.981,00	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	1.099.728.981,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	1.099.728.981,00	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	928.481.981,00	
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	693.619.200,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Gaji PNS/Uang Representasi Gaji PNS/Uang Representasi 1 Tahun x 693.619.200,00 = 693.619.200,00
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	53.471.300,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Tunjangan Istri dan Anak Tunjangan Istri dan Anak 1 Tahun x 53.471.300,00 = 53.471.300,00
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	68.866.200,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Tunjangan Jabatan Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 68.866.200,00 = 68.866.200,00
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	36.153.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Tunjangan Fungsional Umum Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 36.153.000,00 = 36.153.000,00
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	43.094.900,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Tunjangan Beras Tunjangan Beras 1 Tahun x 43.094.900,00 = 43.094.900,00
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	10.853.100,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Tunjangan Pajak Tunjangan Pajak 1 Tahun x 10.853.100,00 = 10.853.100,00
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	11.681,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pembulatan Gaji 1 Tahun x 11.681,00 = 11.681,00
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan	22.412.600,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	171.247.000,00	Iuran Asuransi Kesehatan Iuran BPJS 1 Tahun x 22.412.600,00 = 22.412.600,00
1.10 . 1.10.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	171.247.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Tambahan Perbaikan Pegawai 1 Tahun x 171.247.000,00 = 171.247.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	1.457.092.300,00	
1.10 . 1.10.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	658.806.300,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	1.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Jumlah surat-menyurat yang terkirim Target : 1.000 lembar
1.10 . 1.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	100.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Peranko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Materai Biaya materai 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	900.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Jasa Pengiriman Biaya pengiriman 1 paket x 900.000,00 = 900.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	26.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Terbayarnya jasa komunikasi,sumber daya air dan listrik Target : 100 %
1.10 . 1.10.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	26.400.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	26.400.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	2.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Telepon Biaya Jasa telepon (Pra bayar Ka. SKPD) 12 bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	24.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Listrik Biaya Listrik kantor 12 bulan x 2.000.000,00 = 24.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	4.700.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kantor Samsat Keluaran : Terbayarnya jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional Target : 10 Unit
1.10 . 1.10.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.700.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	4.700.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	4.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa STNK Mobil Jabatan Kepala SKPD 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Mobil Operasional Lapangan (4WD) 1 unit x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Kendaraan Roda 2 8 unit x 300.000,00 = 2.400.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	54.360.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Terbayarnya jasa administrasi keuangan Target : 100 %
1.10 . 1.10.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	54.360.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium Operasional Satuan Kerja	54.360.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pengelola Administrasi Keuangan SKPD	54.360.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan Bendahara Pengeluaran 1 OT x 10.800.000,00 = 10.800.000,00 Bendahara Penerimaan 1 OT x 8.760.000,00 = 8.760.000,00 Staf Bendahara Pengeluaran 2 OT x 4.200.000,00 = 8.400.000,00 Staf PPK SKPD 2 OT x 4.200.000,00 = 8.400.000,00 Pengurus Barang 1 OT x 7.200.000,00 = 7.200.000,00 PPK SKPD 1 Tahun x 10.800.000,00 = 10.800.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor, peralatan kebersihan dan bahan pembersih	10.050.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.10 . 1.10.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.050.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.450.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	6.450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Peralatan kebersihan dan bahan pembersih 1 tahun x 6.450.000,00 = 6.450.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.600.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Petugas Kebersihan	3.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	9.500.000,00	Jasa petugas kebersihan kantor 12 orang/bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Tersedianya alat tulis kantor Target : 100 %
1.10 . 1.10.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.10 . 1.10.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	4.750.000,00	Belanja ATK Belanja ATK Kantor 19 OT x 500.000,00 = 9.500.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Tersedianya barang cetakan dan penggandaan Target : 100 %
1.10 . 1.10.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.750.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.750.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.10 . 1.10.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	16.300.000,00	Belanja pengadaan Belanja Fotocopy 19 OT x 250.000,00 = 4.750.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Tersedianya bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan Target : 100 %
1.10 . 1.10.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.300.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.300.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	15.300.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.10 . 1.10.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.000.000,00	Belanja Surat Kabar/Majalah Penyediaan Bahan Bacaan 15 OB x 1.020.000,00 = 15.300.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku	1.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3 . 82 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Buku Peraturan Perundang-undangan 1 tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	118.476.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Kantor
			Keluaran : Tersedianya makanan dan minuman
			Target : 100 %
1.10 . 1.10.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	118.476.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	118.476.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	103.896.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja makan dan minum harian
			Makan & Minum Harian
			111 tahun x 936.000,00 = 103.896.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.080.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Makan dan Minum Rapat kantor
			Makan dan Minum Rapat Kantor
			17 tahun x 240.000,00 = 4.080.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	10.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Makan dan Minum Tamu Kantor
			Makan dan Minum Tamu Kantor
			12 bulan x 875.000,00 = 10.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	187.594.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Dalam Daerah dan Luar Daerah
			Keluaran : Tersedianya rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah
			Target : 19 kali
1.10 . 1.10.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	187.594.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	187.594.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	54.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Wilayah Rumbia
			Eselon II (Gol IV)
			1 paket x 2.800.000,00 = 2.800.000,00
			Eselon III/Golongan IV
			1 paket x 4.700.000,00 = 4.700.000,00
			Eselon IV / Golongan III
			1 paket x 4.700.000,00 = 4.700.000,00
			Gol II / PHTT
			1 paket x 4.700.000,00 = 4.700.000,00
			Wilayah Poleang
			Eselon II
			1 paket x 4.950.000,00 = 4.950.000,00
			Eselon III/ Golongan IV
			1 paket x 4.350.000,00 = 4.350.000,00
			Eselon IV / Golongan III
			1 paket x 4.350.000,00 = 4.350.000,00
			Gol II / PHTT
			1 paket x 4.350.000,00 = 4.350.000,00
			Wilayah Kabaena
			Eselon II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	133.594.000,00	1 paket x 5.450.000,00 = 5.450.000,00 Eselon III / Golongan IV 1 paket x 4.550.000,00 = 4.550.000,00 Eselon IV / Golongan III 1 paket x 4.550.000,00 = 4.550.000,00 Gol II / PHTT 1 paket x 4.550.000,00 = 4.550.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Luar Daerah Dalam Provinsi Eselon II 1 paket x 12.690.000,00 = 12.690.000,00 Eselon III / Golongan IV 1 paket x 9.732.000,00 = 9.732.000,00 Eselon IV / Golongan III 1 paket x 7.848.000,00 = 7.848.000,00 Golongan II / PHTT 1 paket x 2.480.000,00 = 2.480.000,00 Luar Daerah Luar Provinsi Eselon II 1 paket x 33.408.000,00 = 33.408.000,00 Eselon III / Golongan IV 1 paket x 29.034.000,00 = 29.034.000,00 Eselon IV / Golongan III 1 paket x 27.324.000,00 = 27.324.000,00 Golongan II / PHTT 1 paket x 11.078.000,00 = 11.078.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 19	Penyediaan Jasa Publikasi	10.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Tersedianya penyediaan jasa publikasi Target : 100 %
1.10 . 1.10.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Publikasi/ Iklan	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Publikasi Biaya Publikasi 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 01 . 20	Penyediaan Jasa Administrasi Perkantoran	215.676.300,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
1.10 . 1.10.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	215.676.300,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	215.676.300,00	
1.10 . 1.10.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Tidak Tetap	215.676.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (P A D)</i> Belanja Honorarium Tidak Tetap Honor PHTT 1 Tahun x 215.676.300,00 = 215.676.300,00
1.10 . 1.10.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	257.780.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	12.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	12.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	12.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perengkapan Kantor	12.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> belanja lemari arsip lemari arsip dokumen kependudukan dan capil 5 buah x 2.500.000,00 = 12.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 02 . 11	Pengadaan Komputer	78.700.000,00	Sumber Dana :
1.10 . 1.10.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	78.700.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	78.700.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan	60.000.000,00	belanja server siak server SIAK 1 unit x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	18.700.000,00	Printer Pengadaan Printer untuk Kecamatan 22 Unit x 850.000,00 = 18.700.000,00
1.10 . 1.10.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	7.680.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Tersedianya jasa pemeliharaan gedung kantor Target : 1 tahun
1.10 . 1.10.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.680.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	7.680.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	7.680.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor Luas Gedung 20,000 M2 x 294,00 = 5.880.000,00 Luas halaman 360 M2 x 5.000,00 = 1.800.000,00
1.10 . 1.10.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	107.700.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Tersedianya jasa pemeliharaan kendaraan dinas/operasional Target : 1 tahun
1.10 . 1.10.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	107.700.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	56.700.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	56.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> BBM dan Pelumas Kepala SKPD/Eselon II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 tahun x 22.680.000,00 = 22.680.000,00 Mobil Operasional Lapangan (4WD) 1 tahun x 22.680.000,00 = 22.680.000,00 Kendaraan Roda 2 5 tahun x 2.268.000,00 = 11.340.000,00
1.10 . 1.10.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	51.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	16.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Jasa Servis Kepala SKPD /Eselon II 1 tahun x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 Mobil Operasional Lapangan (4WD) 1 tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Kendaraan Roda 2 5 tahun x 500.000,00 = 2.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	35.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Suku Cadang Kepala SKPD/Eselon II 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Mobil Operasional Lapangan (4WD) 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Kendaraan Roda 2 5 tahun x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 02 . 26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	3.000.000,00	Sumber Dana :
1.10 . 1.10.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	3.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	3.000.000,00	pemeliharaan AC kantor AC kantor 6 buah x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	31.100.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Tersedianya Jasa pemeliharaan peralatan gedung kantor Target : 1 tahun
1.10 . 1.10.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	31.100.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	31.100.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	31.100.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pemeliharaan Peralatan/Perlengkapan kantor Sound System 1 tahun x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Genset 13 tahun x 2.000.000,00 = 26.000.000,00 Pemotong Rumput 6 tahun x 600.000,00 = 3.600.000,00
1.10 . 1.10.01 . 02 . 30	Pemeliharaan rutin/berkala komputer	17.100.000,00	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 02 . 30 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	17.100.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	17.100.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 02 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	17.100.000,00	pemeliharaan komputer dan perlengkapannya personal computer 6 unit x 600.000,00 = 3.600.000,00 laptop 15 unit x 500.000,00 = 7.500.000,00 printer 12 unit x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	27.750.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 03 . 05	Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu	27.750.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Tersedianya pakaian olahraga Target : 111 buah
1.10 . 1.10.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	27.750.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	27.750.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	27.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pakaian Olahraga Pengadaan Pakaian Olahraga 111 buah x 250.000,00 = 27.750.000,00
1.10 . 1.10.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	25.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 05 . 03	Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan	25.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Luar Daerah Keluaran : Jumlah Pegawai yang memiliki kompetensi Target : 2 orang
1.10 . 1.10.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pendidikan, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis pegawai	25.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03	Belanja Bimbingan Teknis	25.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bimbingan Teknis Bimbingan Teknis PNS 2 kali x 12.500.000,00 = 25.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	25.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	15.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Tersedianya dokumen DPA dan DPA Perubahan Target : 1 tahun

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	10.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	10.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 06 . 02	Uang Lembur Output Kegiatan	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Lembur Uang Lembur 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja ATK ATK 1 paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 1 paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 05	Penyusunan Surat Pertanggungjawaban Bendahara Pengeluaran	10.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Tersedianya SPJ Bendahara Pengeluaran Target : 1 tahun
1.10 . 1.10.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	5.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 . 06 . 02	Uang Lembur Output Kegiatan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Lembur uang Lembur 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja ATK ATK 1 paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 1 paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15	Program Penataan Administrasi Kependudukan	462.756.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06	Pengolahan dalam penyusunan laporan informasi kependudukan	35.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : KANTOR Keluaran : Tersusunnya laporan informasi kependudukan Target : 100 %
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.400.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	6.400.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 06 . 02	Uang Lembur Output Kegiatan	6.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Lembur Makan dan Uang Lembur 1 paket x 6.400.000,00 = 6.400.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	28.600.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja ATK ATK 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	27.600.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	27.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Buku Induk Penduduk Cetak Buku Induk Penduduk 138 buku x 200.000,00 = 27.600.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07	Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan	233.922.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : KECAMATAN Keluaran : Tersedianya peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan Target : 100 %
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	13.770.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	13.770.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 06 . 01	Honorarium Output Kegiatan	13.770.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya lembur kegiatan pencetakan KTP Elektronik lanjutan uang lembur kegiatan 1 paket x 13.770.000,00 = 13.770.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	220.152.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	217.152.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	217.152.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja BBM Mobil Pelayanan Belanja BBM untuk Mobil Pelayanan 2 kali x 41.184.000,00 = 82.368.000,00 Belanja BBM Genset Kecamatan Biaya BBM Genset 12 bulan x 11.232.000,00 = 134.784.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	3.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.10 . 1.10.01 . 15 . 11	Sosialisasi kebijakan kependudukan	50.000.000,00	Biaya sewa Mobil operasional Pulang-Pergi di Kapal Feri Biaya tiket mobil PP 2 kali x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
			Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : KAB. BOMBANA
			Keluaran : Tersedianya sosialisasi kebijakan kependudukan
			Target : 160 orang
1.10 . 1.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	30.700.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	30.700.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 06 . 01	Honorarium Output Kegiatan	30.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Uang Saku Peserta
			Peserta wilayah Poleang
			58 orang x 200.000,00 = 11.600.000,00
			Peserta wilayah kabaena
			38 orang x 250.000,00 = 9.500.000,00
			Peserta wilayah Rumbia
			64 orang x 150.000,00 = 9.600.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.300.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.048.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja ATK Kegiatan
			ATK
			1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja dokumentasi	448.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Dokumentasi Kegiatan
			Dokumentasi Kegiatan
			1 paket x 448.000,00 = 448.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15	Belanja spanduk, brosur, leaflet	600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Spanduk Kegiatan
			Spanduk
			2 buah x 300.000,00 = 600.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.600.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Cetak
			Banner
			22 buah x 150.000,00 = 3.300.000,00
			Balho
			1 buah x 300.000,00 = 300.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja penggandaan Materi Sosialisasi
			Biaya Fotocopy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir/Tanah	1.500.000,00	1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa gedung Sewa gedung 1 hari x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.350.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan	7.350.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja makan dan minum kegiatan Snack (Peserta + Panitia) 210 dos x 10.000,00 = 2.100.000,00 Makan (Peserta + Panitia) 210 dos x 25.000,00 = 5.250.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa/Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.802.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa/Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.802.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Honorarium Jasa Narasumber Honor Narasumber 3 OJ x 500.000,00 = 1.500.000,00 Penginapan Narasumber 1 orang x 802.000,00 = 802.000,00 Transpor Narasumber 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 12	Peningkatan kapasitas kelembagaan kependudukan	30.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Sesuai Undangan Keluaran : Tersedianya kapasitas kelembagaan kependudukan Target : 3 orang
1.10 . 1.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pendidikan, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis pegawai	30.000.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	30.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pelatihan untuk menyusun Proyeksi Kependudukan Pelatihan menyusun Proyeksi Kependudukan 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 13	Monitoring, evaluasi dan pelaporan	48.984.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : KECAMATAN Keluaran : Tersedianya dana monitoring, evaluasi, dan pelaporan Target : 100 %
1.10 . 1.10.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	48.984.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.500.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja ATK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja dokumentasi	1.500.000,00	ATK 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.10 . 1.10.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	Belanja Dokumentasi Biaya Dokumentasi Monev 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Biaya Fotocopy Laporan 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	43.984.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	43.984.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Monev Dalam Daerah Eselon II 1 paket x 11.850.000,00 = 11.850.000,00 Eselon III / Golongan IV 1 paket x 11.400.000,00 = 11.400.000,00 Eselon IV / Golongan III 1 paket x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Golongan II / PHTT 1 paket x 1.734.000,00 = 1.734.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 14	Pelatihan Pengolahan Data Kependudukan	50.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Sesuai Undangan Keluaran : Jumlah pengolah data kependudukan yang terlatih Target : 55 orang
1.10 . 1.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	13.150.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	13.150.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 06 . 01	Honorarium Output Kegiatan	13.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Uang Saku Peserta Pelatihan Peserta wilayah Poleang 17 orang x 250.000,00 = 4.250.000,00 Peserta wilayah Kabaena 13 orang x 300.000,00 = 3.900.000,00 Peserta wilayah Rumbia 25 orang x 200.000,00 = 5.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	36.850.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.734.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja ATK Pelatihan ATK (Seminar Kit) 1 paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja dokumentasi	1.134.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Dokumentasi Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15	Belanja spanduk, brosur, leaflet	600.000,00	Dokumentasi Kegiatan 1 paket x 1.134.000,00 = 1.134.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.10 . 1.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.600.000,00	Belanja Cetak Spanduk Spanduk Kegiatan 2 buah x 300.000,00 = 600.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.10 . 1.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	Belanja Cetak ID Card Peserta + Panitia 100 buah x 6.000,00 = 600.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.10 . 1.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir/Tanah	3.000.000,00	Belanja Penggandaan Materi Penggandaan Materi 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.10 . 1.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.100.000,00	Belanja Sewa Gedung Sewa gedung Pelatihan 2 hari x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan	12.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.10 . 1.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa/Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	10.416.000,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pelatihan Makan Siang (Peserta + Panitia) 220 dos x 25.000,00 = 5.500.000,00 Snack (Peserta + Panitia) 440 dos x 15.000,00 = 6.600.000,00
1.10 . 1.10.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa/Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	10.416.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15	Penyajian Profit Kependudukan	14.850.000,00	Belanja Jasa Narasumber Honorarium Narasumber = 2 orang 6 OJ x 500.000,00 = 3.000.000,00 Penginapan Narasumber = 2 orang 2 OH x 3.208.000,00 = 6.416.000,00 Transpor Narasumber = 2 orang 2 paket x 500.000,00 = 1.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Keluaran : Tersedianya Buku Profil Kependudukan Tahun 2015 Skala kabupaten Target : 100 buku
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.850.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 06	Honorarium/Lembur Output Kegiatan	3.850.000,00	
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 06 . 02	Uang Lembur Output Kegiatan	3.850.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 1.10 . 1.10.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>Belanja Cetak dan Penggandaan</p> <p>Belanja Cetak</p> <p style="text-align: right;">SURPLUS / (DEFISIT)</p>	 <p style="text-align: right;">11.000.000,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">1.000.000,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">1.000.000,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">10.000.000,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">10.000.000,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">(2.556.821.281,00)</p>	<p>Belanja Lembur Penyusunan Profil Kependudukan Biaya Lembur 1 paket x 3.850.000,00 = 3.850.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja ATK Penyusunan Profil Kependudukan ATK 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Cetak Buku Profil Belanja Cetak Buku 100 buku x 100.000,00 = 10.000.000,00</p>

RUMBIA, 31 December 2014

BUPATI BOMBANA

H. TAFDIL